[image: D:\Desktop\bela_vista_instituto_federal_mato_grosso_rgb_horizontal_02.png]

REQUERIMENTO DE DEFESA PÚBLICA DO TCC

Eu, ____________________________________________________, orientador(a) do Trabalho de Conclusão de Curso, intitulado “_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________” tendo como orientando(a) __________________________________________, nº de matrícula _______________________________, solicito à Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu, em Nível de Especialização, em Inovação e Empreendedorismo para Negócios Sustentáveis do IFMT/Campus Cuiabá – Bela Vista, a designação de Banca Examinadora e da data para a apresentação final do referido TCC, se possível dentre as indicações abaixo relacionadas.

Nomes sugeridos para compor a Banca Examinadora:

	NOME
	INSTITUIÇÃO
	TELEFONE
	E-MAIL

	1

	2

Datas sugeridas (de acordo com o calendário publicado pela coordenação):
	1º Sugestão
Data/Horário
	2º Sugestão
Data/Horário
	3º Sugestão
Data/Horário

[bookmark: _GoBack]
Atenciosamente,

Cuiabá – MT, _____ de ________________________ de ________.

_____________________________________
Assinatura do(a) Professor(a) Orientador(a)
Av. Juliano Costa Marques, s/nº. - Bela Vista - Cuiabá-MT – CEP 78.050-560 – Telefone: (65) 3318-5172 – coord.iens@blv.ifmt.edu.br
image1.png
@ENE INSTITUTO FEDERAL
BW® Mato Grosso

BE® Campus Cuiab3

B BelaVista